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099501 : TRANSFERENCIAS DE SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección de Presupuestos

Ejecución
Acumulada a

Enero

Asig

Denominaciones

Ítem Presupuesto
Vigente

Presupuesto
Inicial

Sub
Titulo

INGRESOS 2.520 2.520 0
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.440 1.440 0

02 Del Gobierno Central 1.440 1.440 0
001 Subsecretaría de Educación - SLEP 360 360 0
003 Mejoramiento de la Calidad de la Educación - SLEP 360 360 0
004 Desarrollo Profesional Docente y Directivo - SLEP 360 360 0
011 Recursos Educativos - SLEP 360 360 0

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 1.080 1.080 0
02 Del Gobierno Central 1.080 1.080 0

001 Subsecretaría de Educación - SLEP 360 360 0
003 Mejoramiento de la Calidad de la Educación - SLEP 360 360 0
011 Recursos Educativos - SLEP 360 360 0

GASTOS 2.520 2.520 2.280
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.440 1.440 2.280

02 Al Gobierno Central 1.440 1.440 2.280
018 Servicio Educativo Barrancas 40 40 0
019 Servicio Educativo Puerto Cordillera 40 40 0
021 Servicio Educativo Huasco 40 40 0
022 Servicio Educativo Costa Araucanía 40 40 0
023 Servicio Educativo Chinchorro 40 40 0
024 Servicio Educativo Gabriela Mistral 40 40 0
025 Servicio Educativo Andalién Sur 40 40 0
026 Servicio Educativo Atacama 40 40 0
027 Servicio Educativo Valparaíso 40 40 2.280
028 Servicio Educativo Colchagua 40 40 0
029 Servicio Educativo Llanquihue 40 40 0
030 Servicio Educativo Iquique 40 40 0
031 Servicio Educativo Licancabur 40 40 0
032 Servicio Educativo Maule Costa 40 40 0
033 Servicio Educativo Punilla Cordillera 40 40 0
034 Servicio Educativo Aysén 40 40 0
035 Servicio Educativo Magallanes 40 40 0
036 Servicio Educativo Tamarugal 40 40 0
037 Servicio Educativo Elqui 40 40 0
038 Servicio Educativo Costa Central 40 40 0
039 Servicio Educativo Marga Marga 40 40 0
040 Los Libertadores 40 40 0
041 Servicio Educativo Santa Rosa 40 40 0
042 Servicio Educativo Santa Corina 40 40 0
043 Servicio Educativo del Pino 40 40 0
044 Servicio Educativo Andalién Costa 40 40 0
045 Servicio Educativo Valdivia 40 40 0
047 Servicio Educativo Aconcagua 40 40 0
048 Servicio Educativo Los Andes 40 40 0
049 Servicio Educativo Petorca 40 40 0
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050 Servicio Educativo Los Parques 40 40 0
051 Servicio Educativo Santiago Centro 40 40 0
052 Servicio Educativo Los Álamos 40 40 0
054 Servicio Educativo Puelche 40 40 0
055 Servicio Educativo Valle Diguillín 40 40 0
056 Servicio Educativo Chiloé 40 40 0

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.080 1.080 0
02 Al Gobierno Central 1.080 1.080 0

018 Servicio Educativo Barrancas 30 30 0
019 Servicio Educativo Puerto Cordillera 30 30 0
021 Servicio Educativo Huasco 30 30 0
022 Servicio Educativo Costa Araucanía 30 30 0
023 Servicio Educativo Chinchorro 30 30 0
024 Servicio Educativo Gabriela Mistral 30 30 0
025 Servicio Educativo Andalién Sur 30 30 0
026 Servicio Educativo Atacama 30 30 0
027 Servicio Educativo Valparaíso 30 30 0
028 Servicio Educativo Colchagua 30 30 0
029 Servicio Educativo Llanquihue 30 30 0
030 Servicio Educativo Iquique 30 30 0
031 ServicioEducativo Licancabur 30 30 0
032 Servicio Educativo Maule Costa 30 30 0
033 Servicio Educatico Punilla Cordillera 30 30 0
034 Servicio Educativo Aysén 30 30 0
035 Servicio Educativo Magallanes 30 30 0
036 Servicio Educativo Tamarugal 30 30 0
037 Servicio Educativo Elqui 30 30 0
038 Servicio Educativo Costa Central 30 30 0
039 Servicio Educativo Marga Marga 30 30 0
040 Servicio Educativo Los Libertadores 30 30 0
041 Servicio Educativo Santa Rosa 30 30 0
042 Servicio Educativo Santa Corina 30 30 0
043 Servicio Educativo del Pino 30 30 0
044 Servicio Educativo Andalién Costa 30 30 0
045 Servicio Educativo Valdivia 30 30 0
047 Servicio Educativo Aconcagua 30 30 0
048 Servicio Educativo Los Andes 30 30 0
049 Servicio Educativo Petorca 30 30 0
050 Servicio Educativo Los Parques 30 30 0
051 Servicio Educativo Santiago Centro 30 30 0
052 Servicio Educativo Los Álamos 30 30 0
054 Servicio Educativo Puelche 30 30 0
055 Servicio Educativo Valle Diguillín 30 30 0
056 Servicio Educativo Chiloé 30 30 0

RESULTADO -2.280


